
Linienplan 2024/2025    Montag 
Linie 3 Baustellenphase     
    
07:00 Uhr Zillbach Promenadenweg 
07:04 Uhr Büchenberg OM 
07:09 Uhr Hattenhof Schule 
07:21 Uhr Kerzell Sebastianstr. 
07:26 Uhr Von-Galen-Schule 
 
 07:34 Uhr Bronnzell Fasaneriestraße 
 07:38 Uhr Löschenrod Friedhof 
 07:43 Uhr Von-Galen-Schule 
 
 07:52 Uhr Kerzell Sebastianstr. 
 07:55 Uhr Kerzell Hollersacker 
 08:10 Uhr Hattenhof Schule 
 
12:50 Uhr Grundschule Eichenzell 
12:58 Uhr Löschenrod Friedhof 
 
13:20 Uhr Von-Galen-Schule 
13.28 Uhr Rothemann 
13:33 Uhr Büchenberg OM 
13:35 Uhr Zillbach 
13:39 Uhr Döllbach 
 
15:25 Uhr Von-Galen-Schule                16:11 Uhr Oberlütter 
15:28 Uhr Melters                                    16:13 Uhr Altenmühle 
15:32 Uhr Rönshausen                            16:17 Uhr Schafhof 
15:35 Uhr Welkers                                   16:19 Uhr Oberrod 
15:40 Uhr Löschenrod                             16:22 Uhr Röderhaid 
15:43 Uhr Kerzell                                     16:26 Uhr Feuersteinmühle 
15:47 Uhr Hattenhof                                 16:32 Uhr Ried DGH 
15:51 Uhr Rothemann                              16:37 Uhr Döllbach 
16:00 Uhr Lütter                                       16:40 Uhr Büchenberg 
16:02 Uhr Memlos                                    16:44 Uhr Zillbach 
16:04 Uhr Seeshof 
16:07 Uhr Weyhers Hochstr. 
16:09 Uhr Weyhers Schule 



Linienplan 2024/2025   Dienstag 
Linie 3 Baustellenphase     
  
07:00 Uhr Zillbach Promenadenweg 
07:04 Uhr Büchenberg OM 
07:09 Uhr Hattenhof Schule 
07:21 Uhr Kerzell Sebastianstr. 
07:26 Uhr Von-Galen-Schule 
 
07:34 Uhr Bronnzell Fasaneriestraße 
07:38 Uhr Löschenrod Friedhof 
07:43 Uhr Von-Galen-Schule 
 
07:52 Uhr Kerzell Sebastianstr. 
07:55 Uhr Kerzell Hollersacker 
08:10 Uhr Hattenhof Schule 
 
 
11:50 Uhr Grundschule Eichenzell 
11:58 Uhr Löschenrod Friedhof 
 
12:50 Uhr Grundschule Eichenzell 
12:58 Uhr Löschenrod Friedhof 
 
13:20 Uhr Von-Galen-Schule 
13:28 Uhr Rothemann 
13:33 Uhr Büchenberg OM 
13:35 Uhr Zillbach 
13:39 Uhr Döllbach 
 
15:25 Uhr Von-Galen-Schule 
15:28 Uhr Löschenrod 
15:31 Uhr Kerzell 
15:35 Uhr Hattenhof 
15:40 Uhr Rothemann 
15:45 Uhr Büchenberg 
15:50 Uhr Döllbach 
 

 



Linienplan 2024/2025   Mittwoch 
Linie 3        
 

 07:00 Uhr Zillbach Promenadenweg 
 07:04 Uhr Büchenberg OM 
 07:09 Uhr Hattenhof Schule 
 07:21 Uhr Kerzell Sebastianstr. 
 07:26 Uhr Von-Galen-Schule 
 
07:34 Uhr Bronnzell Fasaneriestraße 
07:38 Uhr Löschenrod Friedhof 
07:43 Uhr Von-Galen-Schule 
 
07:52 Uhr Kerzell Sebastianstr. 
07:55 Uhr Kerzell Hollersacker 
08:10 Uhr Hattenhof Schule 
 
11:50 Uhr Grundschule Eichenzell 
11:58 Uhr Löschenrod Friedhof 
 
12:50 Uhr Grundschule Eichenzell 
12:58 Uhr Löschenrod Friedhof 
 
13:20 Uhr Von-Galen-Schule 
13:28 Uhr Rothemann 
13:33 Uhr Büchenberg OM 
13:35 Uhr Zillbach 
13:39 Uhr Döllbach 
 
15:25 Uhr Von-Galen-Schule 
15:28 Uhr Löschenrod 
15:31 Uhr Kerzell 
15:35 Uhr Hattenhof 
15:40 Uhr Rothemann 
15:45 Uhr Büchenberg 
15:50 Uhr Döllbach 
 

 

Linienplan  2024/2025   Donnerstag 



Linie 3        
   
   
 07:00 Uhr Zillbach Promenadenweg 
 07:04 Uhr Büchenberg OM 
 07:09 Uhr Hattenhof Schule 
 07:21 Uhr Kerzell Sebastianstr. 
 07:26 Uhr Von-Galen-Schule 
 
07:34 Uhr Bronnzell Fasaneriestraße 
07:38 Uhr Löschenrod Friedhof 
07:43 Uhr Von-Galen-Schule 
 
07:52 Uhr Kerzell Sebastianstr. 
07:55 Uhr Kerzell Hollersacker 
08:10 Uhr Hattenhof Schule 
 
11:50 Uhr Grundschule Eichenzell 
11:58 Uhr Löschenrod Friedhof 
 
12:50 Uhr Grundschule Eichenzell 
12:58 Uhr Löschenrod Friedhof 
 
13:20 Uhr Von-Galen-Schule 
13:28 Uhr Rothemann 
13:33 Uhr Büchenberg OM 
13:35 Uhr Zillbach 
13:39 Uhr Döllbach 
 

15:25 Uhr Von-Galen-Schule 
15:28 Uhr Löschenrod 
15:31 Uhr Kerzell 
15:35 Uhr Hattenhof 
15:40 Uhr Rothemann 
15:45 Uhr Büchenberg 
15:50 Uhr Döllbach 
 

 

 

 



Linienplan 2024/2025    Freitag 
Linie 3         
 
07:00 Uhr Zillbach Prom.weg             11:50 Uhr Grundschule Eichenzell     
07:04 Uhr Büchenberg OM                11:58 Uhr Löschenrod Friedhof 
07:09 Uhr Hattenhof Schule 
07:21 Uhr Kerzell Sebastianstr. 
07:26 Uhr Von-Galen-Schule           12:50 Uhr Grundschule Eichenzell 
                                                           12:58 Uhr Löschenrod Friedhof 
07:34 Uhr Bronnzell Fasaneriestraße 
07:38 Uhr Löschenrod Friedhof 
07:43 Uhr Von-Galen-Schule 
                                                            13:20 Uhr Von-Galen-Schule 
                                                            13:28 Uhr Rothemann 
07:52 Uhr Kerzell Sebastianstr.          13:33 Uhr Büchenberg OM 
07:55 Uhr Kerzell Hollersacker           13:35 Uhr Zillbach Promenadenweg 
08:10 Uhr Hattenhof Schule             13:39 Uhr Döllbach 
 
08:10 Uhr Rippberg Schule Hattenhof Schwimmbad 
09:45 Uhr Schwimmbad zurück 
 

  
15:25 Uhr Von-Galen-Schule                16:11 Uhr Oberlütter 
15:28 Uhr Melters                                    16:13 Uhr Altenmühle 
15:32 Uhr Rönshausen                            16:17 Uhr Schafhof 
15:35 Uhr Welkers                                   16:19 Uhr Oberrod 
15:40 Uhr Löschenrod                             16:22 Uhr Röderhaid 
15:43 Uhr Kerzell                                     16:26 Uhr Feuersteinmühle 
15:47 Uhr Hattenhof                                 16:32 Uhr Ried DGH 
15:51 Uhr Rothemann                              16:37 Uhr Döllbach 
16:00 Uhr Lütter                                       16:40 Uhr Büchenberg 
16:02 Uhr Memlos                                    16:44 Uhr Zillbach 
16:04 Uhr Seeshof 
16:07 Uhr Weyhers Hochstr. 
16:09 Uhr Weyhers Schule 
 


